SUPERMERCADO  MEDIO  OESTE  EIRELI,  pessoa  jurídica  de
direito,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  n°.  27.390.249/0001-07  –
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN.  –  VALOR  GLOBAL:  R$
12.804,55 (doze mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos) - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal
n.º  8.666/93.  Paraú/RN,  18  de  fevereiro  de  2022  –  ALZENIR
DANTAS PEIXOTO - Presidente